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Månadsbrev april 
HÄNT I HANTVERKET 
Vi har haft en fixardag där många ställde upp. Det börjar bli ordning i vårt nya förråd i hallen. 

Inlämnade gåvor sorterades för att bli med i kommande loppisar eller som 
material tillgängligt i lokalen.

Garna (tema kelim), Gotlands textilhistoria (Eva Lilja från Ödins garveri) 
och Hantverkshäng har genomförts.

FRAMÖVER I HANTVERKET 
Imorgon tisdag 7 maj har vi Hantverkshäng som vanligt kl 13-16. Kom och 
häng, slappna av och prata med oss andra eller fundera på hur man syr en 
påse.

På kvällen 7 maj är Anja Andersson från Fruntimmerssamfundet inbjuden. 
Fruntimmerssamfundet har funnits i mer än 200 år. 1823 startade 
samfundet en skola som bland annat hade till ändamål att ge undervisning 
i nödiga kvinnoslöjder. Fruntimmerssamfundet bidrar rejält till hyran i 
Hantverket, har sina styrelsemöten i lokalen och får tillgång till att läst skåp 
för sina handlingar.


Tisdag 14 maj är det, förutom Hantverkshäng på dagen, GARNA med tema snoddar på kvällen. 
Tisdag 21 maj kommer Helena Ottander Bjerkesjö att berätta om Tobias Lang. Tisdag 28 maj är 
kvällen vikt för styrelsemöte men på dagen är det Hantverkshäng.

INFÖR HÖSTEN 
Vi funderar på en resa till Skåne 25-29 september 2024. Vill du vara med på resan (och inte redan 
anmält dig) och vill du vara med att planera så hör av dig (ordforande@textilgotland.net). Ett 
besöksmål på resan kan vara Malmö museum och utställningen Lars Wallin Fashion Stories.

GARNA kommer att fortsätta under hösten med två inriktningar - stickning och vävning. Mönstrat 
blir namnet på en serie träffar som ersätter Gotlands textilhistoria. 

Anna-Lena och Lise kommer att ha cirkel i lapptäcksteknik i Hemse. Britten planerar för att ha 
yllebroderi i Hantverket. Britten funderar också på en lördag med  sashiko+african quilt i Slite, 
liknande det tillfället vi hade i Hemse 

NY MEDLEM OCH NY ANSÖKAN 
Vi välkomnar en ny medlem AnnaLena Lithberg. AnnaLena driver Garn- och tygverkstan på 
Hangarvägen i Visby. Vi har fått en ansökan om medlemskap från Marika S Bengtsson. Vi 
behandlar ansökan på nästa styrelsemöte.

SPRIDNING AV VÅR VERKSAMHET 
Den kostnadsfria evenemangskalendern i tidningarna och digitalt har nu upphört. Den 
kostnadsfria annonsplatsen som nu finns är regionens gotland.com. Det finns ett samarbete 
mellan regionen och Destination Gotland som heter Kulturens ö. Den som registrerar ett 
kulturarrangemang på gotland.com har möjligheten att få sitt arrangemang visat på färjornas 
skärmar. En given möjlighet för vår utställning som vi utnyttjar.

Vi ber dig om hjälp att sprida vår verksamhet genom dela inlägg om Textil Gotland i dina sociala 
medier.

SAMARBETEN 
Allmänna sången vill ha ett samarbete inför en ny uppsättning av föreställningen ”Samma ull”. Ulla 
Persson och Britten Dahné ställer upp som ullhanterings- och stickexperter. 

PÅMINNELSE 
Ansökan om Textil Gotlands stipendium skall lämnas in senast 31 maj i år.
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Hoppas vi ses snart/ Anna-Lena för styrelsen 


